

法人単位事業活動計算書

（自）令和 3年 4月 1日（至）令和 4年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益				
	0259 会費収益	2,119,000	2,107,000	12,000	
	0261 寄附金収益	258,415	859,900	-601,485	
	0262 経常経費補助金収益	16,255,997	14,933,743	1,322,254	
	0267 受託金収益	53,728,581	55,351,000	-1,622,419	
	5061 参加費収益	48,400	0	48,400	
	5068 有償運送距離料金	356,070	243,450	112,620	
	5002 有償運送待機料金	39,800	29,040	10,760	
	0056 介護保険事業収益	10,307,138	12,000,650	-1,693,512	
	0075 障害福祉サービス等事業収益	101,980	130,481	-28,501	
	サービス活動収益計(1)	83,215,381	85,655,264	-2,439,883	
サービス活動増減の部	費用				
	0015 人件費	63,718,497	61,762,872	1,955,625	
	0016 事業費	8,971,704	8,495,423	476,281	
	0017 事務費	14,067,465	12,887,950	1,179,515	
	0279 共同募金配分金事業費	1,074,533	695,185	379,348	
	0282 助成金費用	360,000	460,000	-100,000	
	0284 負担金費用	125,933	147,370	-21,437	
	0027 減価償却費	780,454	618,547	161,907	
	0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	0	-395,808	395,808	
	サービス活動費用計(2)	89,098,586	84,671,539	4,427,047	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-5,883,205	983,725	-6,866,930	
サービス活動外増減の部	収益				
	0093 受取利息配当金収益	166	178	-12	
	0098 その他のサービス活動外収益	56,611	757,105	-700,494	
		サービス活動外収益計(4)	56,777	757,283	-700,506
サービス活動外増減の部	費用				
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	56,777	757,283	-700,506	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	-5,826,428	1,741,008	-7,567,436	
特別増減の部	収益				
	0107 サービス区分間繰入金収益	201,951	2,036,279	-1,834,328	
		特別収益計(8)	201,951	2,036,279	-1,834,328
	費用				
	4933 器具及び備品売却損・処分損	0	1	-1	
0048 サービス区分間繰入金費用	201,951	2,036,279	-1,834,328		
	特別費用計(9)	201,951	2,036,280	-1,834,329	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	-1	1	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-5,826,428	1,741,007	-7,567,435	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	19,797,973	18,056,979	1,740,994
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	13,971,545	19,797,986	-5,826,441
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金積立額(16)	13	13	0
		6322 その他積立金積立額	5	9	-4
		6323 その他積立金積立額	8	4	4
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	13,971,532	19,797,973	-5,826,441